

ایجاد موج قرآنی بین خانواده ها ضروری است



امام جمعه کیش: ایجاد موج قرآنی بین خانواده ها برای ایجاد سعادت‌مندی اعضای آن ضروری است. حجت الاسلام احمد حسن زاده در آیین اختتامیه مسابقات قرآن کریم جزیره کیش اظهار داشت: اگر بخواهیم وضعیت قرآنی جزیره مطلوب شود حتما وظیفه داریم یک موج قرآنی در کیش ایجاد کنیم. وی اضافه کرد: اگر این موج بین خانواده های ما ایجاد و در آموزه های آن تدبیر شود می توانیم بسیاری از چالش های فرهنگی پیش روی این منطقه را برطرف کنیم. امام جمعه کیش بابیان اینکه ضروری است در مسابقات قرآنی سبک معمول چندین ساله را تبدیل به مسابقات نوآورانه شود ادامه داد: مساله انس با قرآن همواره از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید شده و با توجه به این تاکیدات باید تلاش کرد زمینه فراگیری قرآن کریم در تمام دوران سنی افراد جامعه پیش از گذشته فراهم شود. وی افزود: خواندن قرآن و قرائت صحیح آن مراحل بعدی انس جامعه با این کتاب آسمانی است که بر گزاری مسابقه در دوره های مختلف و حفظ ثواب آن از سوی متولیان فرهنگی گامی مهم در تحقق این مراحل است. حجت الاسلام حسن زاده، فهم و تدبیر در آیات قرآن کریم را دیگر مراحل این مسابقه جامعه با این کتاب آسمانی اعلام کرد و گفت: قاری و حافظی در تداوم این مسیر موفق است که بتواند با فهم معانی قرآن کریم در خصوص آموزه ها و سخنان کلام الهی تدبیر داشته باشد.

مدال طلای عکاسی جشنواره بین المللی ترکیه بر گردن حسین تهوری



اقتصاد کیش - سید حسین تهوری عکاس کیشوند موفق به دریافت مدال طلای دوازدهمین جشنواره بین المللی عکس آریلا ۲۰۲۲ ترکیه شد. به گزارش اقتصاد کیش جشنواره سالانه عکس آریلا ترکیه که زیر نظر فدراسیون بین المللی هنر عکاسی FIAP، فدراسیون عکاسی ترکیه و مجمع جهانی عکاسی برگزار شد، بر گزیدگان خود را معرفی کرد. این جشنواره در سه بخش با موضوعات آزاد، تاثیرات گرمایش زمین و خلاقیت با پاستا برگزار شد که در مجموع این سه بخش، یک هزار و ۱۱۳ عکاس از سراسر جهان با ارسال هفت هزار و ۹۸۲ تصویر شرکت کردند. سید حسین تهوری عکاس جزیره کیش که در بخش آزاد این جشنواره شرکت کرده بود موفق به کسب مدال طلای فدراسیون بین المللی هنر عکاسی FIAP و جایزه ۶۰۰ دلاری این جشنواره را از میان یک هزار و ۳۵۰ عکاس شرکت کننده و بین پنج هزار و ۱۴۱ اثر ارسال شده در بخش آزاد شد. تهوری مدرس عکاسی، داور جشنواره های مختلف داخلی پیش از این هم در چندین جشنواره داخلی و بین المللی خوش درخشیده است.

گسترش همکاری پردیس کیش دانشگاه تهران و انجمن هوا فضای ایران



اقتصاد کیش - پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران و انجمن هوا فضای ایران به منظور گسترش همکاری های آموزشی، فرهنگی و اجتماعی تفاهم نامه همکاری امضا کردند. تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه تهران و انجمن هوا فضای ایران به امضای دکتر علی رضا ذاکر اصفهانی، رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران و دکتر رضا خاکی، رئیس انجمن هوا فضای ایران رسید. بر اساس این تفاهم نامه، دو طرف در چارچوب تعاملات علمی، فرهنگی و اجرایی متعهد به انجام همکاری در موضوعات مرتبط با هوا فضا شدند. برگزاری دوره های تخصصی و کارگاه های آموزشی؛ توسعه خدمات آموزشی - پژوهشی در راستای افزایش دانش علمی دانش پذیران؛ برگزاری سمینارها و وبینارهای آموزشی در خصوص شناسایی چالش ها و موضوعات روز و کسب کارهای نوپا بر گزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت؛ انجام پروژه های پژوهشی مشترک؛ توسعه تعاملات بین المللی و همکاری با دانشگاه های تخصصی در جهان؛ دعوت از ایرانیان خارج از کشور و اساتید بین المللی برای همکاری؛ برنامه ریزی برای ایجاد پژوهشکده های هوا فضا و ارائه راهکارهای مناسب در راستای اجرایی کردن شعار سال و توسعه و فعال سازی مراکز نوآوری و رشد از جمله مفاد این تفاهم نامه است.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید
EGHTESAD-KISH.IR

تجلیل از کارگران نمونه خدمات شهری کیش به مناسبت روز جهانی کارگر

اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش کارگران خدماتی و فضای سبز را رکن اصلی شادابی و طراوت فضای شهری کیش دانست.



به گزارش اقتصاد کیش محسن نظر پور در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت روز جهانی کارگر با حضور اعضای هیات مدیره و معاونان در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد با تجلیل از زحمات کارگران پر تلاش کیش تاکید کرد: همه شما در شادابی فضای شهری و توسعه سرانه فضای سبز کیش سهیم بوده و ما قدر دان زحمات شما هستیم. وی با تقدیر از تلاش و مسئولیت پذیری کارگران خدماتی تاکید کرد: فضای سبز و پاکیزگی کیش یکی از مشخصه های مهم و از جذابیت های گردشگری این منطقه است به همین دلیل انتظار می رود تا شما با مسئولیت پذیری زمینه حفظ و نگهداری فضای سبز کیش را تقویت کنید.

۱۵ کارگر نمونه خدمات شهری و فضای سبز شرکت عمران، آب و خدمات کیش تقدیر شد. توزیع شیرینی در شهرک مسکونی سحر در عصر روز یازدهم اردیبهشت از دیگر برنامه های شرکت عمران، آب و خدمات کیش به مناسبت گرامیداشت روز جهانی کارگر بود.



آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده بازار پانید کیش به شماره ثبت ۱۰۸ (نوبت دوم)

باتوجه به عدم احراز حد نصاب نوبت اول بدین وسیله از کلیه اعضا (مالکین و بهره برداران) دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده بازار پانید کیش به شماره ثبت ۱۰۸ که راس ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ در محل طبقه دوم بازار تشکیل می گردد. حضور به هم رسانند. از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت یا مجوز اجاره داری و یا مجوز فعالیت اقتصادی در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- تغییر اساسنامه:
هر فرد صرفاً میتواند نماینده یک نفر از اعضای دیگر باشد.

هیئت مدیره بازار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه بازار پانید کیش به شماره ثبت ۱۰۸ (نوبت دوم)

باتوجه به عدم احراز حد نصاب نوبت اول بدین وسیله مجمع عمومی سالیانه موسسه غیرانتفاعی بازار پانید کیش به شماره ثبت ۱۰۸ راس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ در محل طبقه دوم بازار تشکیل می گردد از عموم اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت یا مجوز فعالیت اقتصادی در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره سالهای ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰
۲- استماع گزارش بازرسی قانونی سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰
۳- اتخاذ تصمیم پیرامون صورت های مالی
۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسی قانونی
۵- تصویب بودجه و شارژ سالیانه
۶- تعیین روز نامه کثیرالانتشار
۷- سایر موارد که در صلاح دید مجمع باشد
متقاضیان کاندیدا توری هیات مدیره تقاضای خود را کتبا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ به دفتر بازار ارسال نمایند.

هیئت مدیره بازار

مدیر املاک مرکزی کیش اعلام کرد: ارائه خدمات ویژه املاک مرکزی کیش به معلمان و کادر آموزش و پرورش جزیره



اقتصاد کیش - املاک مرکزی کیش در اقدامی تحسین برانگیز در تدارک انعقاد تفاهم نامه ای با آموزش و پرورش است تا خدمات مربوط به امور ملکی این قشر را حداقل به مدت یک سال و حداکثر به مدت سه سال به صورت رایگان انجام دهد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش نقش مهم معلمان در سلامت، سعادت و تعالی جامعه بر کسی پوشیده نیست هر جامعه ای طالع خود را در چگونگی کار معلم می بیند و او را اولین و آخرین امید در تربیت و پرورش نسل آینده کشور می داند. در این مرز پر گوهر معلمان با دلسوزی و فداکاری از جان و دل زحمت می کشند تا نسلی تربیت شده و سالم به جامعه تحویل دهند. معلمان با صبر، حوصله و متانت اخلاق سرمشق پاکي و راستی و نمونه یک انسان کامل و صادق برای فرزندان در کلاس های درسشان به تصویر می کشند. توجه به این قشر فرهیخته از جمله مواردی بود که املاک مرکزی کیش به درستی در روز بزرگداشت مقام شامخ معلم از آن خرد دارد و در اقدامی شایسته ارائه خدمات ملکی را رایگان اعلام کرد. احمد بصیری، مدیر املاک مرکزی کیش در گفت و گو با خبرنگار ما با بیان اینکه در تدارک انعقاد تفاهم نامه ای با آموزش و پرورش کیش هستیم و بر اساس آن قصد داریم کلیه خدمات ملکی قشر زحمتکش معلم و کادر آموزش و پرورش را به صورت رایگان انجام دهیم. وی گفت: بر اساس این تفاهم نامه کارت های مخصوص املاک مرکزی توسط آموزش و پرورش در اختیار معلمان و پرسنل آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت و این عزیزان می توانند با ارائه این کارت از خدمات املاک مرکزی به صورت رایگان بهره مند شوند. مدیر املاک مرکزی کیش گفت: وقتی در جامعه ای شغل معلمی را هم طراز شغل انبیا می دانند چه عزت و حرمتی بالاتر از این می توان بر معلم نثار کرد و این کمترین کاری است که هر صنفی میتواند برای این قشر انجام دهد. وی افزود: روز معلم مناسبت ارزشمندی برای یادآوری مسئولیت خطیر فرهنگیان در امر تعلیم و تربیت است و این مهم، بیانگر اهمیت ویژه مقام معلم به عنوان زیر ساخت فرهنگی، تربیتی و علمی جامعه است. رسالت خطیر معلمان و دغدغه همیشگی آنان فراهم کردن بستر صعود انسان ها و ترویج کرامت و ارزش انسانی است چرا که هیچ جامعه ای بدون داشتن نسلی دانا نمی تواند به اهداف خود برسد. بصیری با ابراز امیدواری در جهت حمایت سایر بخش های فعال در جزیره کیش از زحماتشان عرصه تعلیم و تربیت در کیش تاکید کرد: امید است با فرهنگ سازی اینگونه اقدامات در جزیره کیش نهادینه شود و هر بخش تا آنجا که توان دارد در جهت حمایت از سایر بخش ها بکوشد و جزیره کیش هم بتواند به عنوان پایلوت و پیشگام در این عرصه ها معرفی شود.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش: پرونده پلاک گذاری موتورهای شارژی کیش تا ۲ ماه دیگر بسته می شود



اقتصاد کیش - رییس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش گفت: تلاش می شود تا ۲ ماه دیگر با پرونده مرحله پلاک گذاری طرح ساماندهی موتورسیکلت های شارژی در این جزیره بسته شود. سارنگ مهدی توانگر اظهار داشت: از پاییز سال گذشته تا کنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ دستگاه موتورسیکلت شارژی در این جزیره پلاک گذاری شده که انتظار می رود حدود ۷۰ درصد این وسیله نقلیه این جزیره باشد. وی اضافه کرد: هم اکنون با همکاری شرکت عمران، آب و خدمات جزیره کیش روزانه بیش از ۵۰ دستگاه موتورسیکلت شارژی در این جزیره پس از اخذ نوبت در سامانه ترافیک جزیره به آدرس traffic.kish.ir پلاک گذاری انجام می شود. توانگر یادآور شد: تلاش می کنیم با همکاری و مشارکت کیشوندان پرونده پلاک گذاری موتورسیکلت های شارژی را تا ۳ ماه آینده به اتمام برسانیم و پس از آن وارد مراحل بعدی ساماندهی این وسیله نقلیه شویم. وی با بیان اینکه پلاک گذاری، الزام به همراه داشتن کلاه ایمنی و گواهینامه حین رانندگی و خرید فروش با پلاک و تعیین محدودیت تعداد موتورسیکلت در جزیره و الزام بیمه شخص ثالث از مراحل و اولویت های طرح ساماندهی است افزود: هم اکنون الزام استفاده از کلاه ایمنی برای راکب و سرنشین و پلاک گذاری به مرحله اجرا رسیده و موتورسیکلت های فاقد پلاک و همچنین دستگاه هایی که راکب آن از کلاه ایمنی استفاده نکند توقیف می شود. رییس پلیس راهور کیش یادآور شد: در خصوص اجرای طرح خرید و فروش موتورسیکلت ها با پلاک انتظامی نیز این پلیس بخشنامه مربوطه را به مراکز فروش اعلام و کرده و در حال بررسی اجرای این بخش در مراکز فروش هستیم. وی در خصوص الزام استفاده از گواهینامه نیز گفت: از پاییز سال گذشته در آموزشگاه راهنمایی و رانندگی این جزیره تسهیلاتی ویژه برای دریافت گواهینامه موتورسیکلت ایجاد شده و به زودی اجرای کامل این بخش به همراه تعیین محدودیت برای تعداد موتورسیکلت ها در جزیره در شورای ترافیک بررسی خواهد شد. از چند سال گذشته واردات موتورسیکلت های شارژی به جزیره کیش آغاز شد و تا پاییز سال گذشته این روند و استفاده از آن بدون هیچ گونه نظارتی انجام می شد به گونه ای که طبق اعلام پلیس راهور در بیش از ۵۰ درصد تصادفات این جزیره موتورسیکلت هانقش داشته اند.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹